

Bendros pasiūlymo kainos išskaidymas pagal priemones, atitinkančias numatytoms įgyvendinti konkretaus objekto investicijų plane**1. Energinį efektyvumą didinančios priemonės**

1. Energinio efektyvumo priemonės	2. Matavimo vnt./Kaina	3. Modernizuojamas objektas žemaičių g. 57C, Joniškis
Fasado sienų (taip pat ir cokolio) šiltinimas įrengiant tinkuojamą fasadą, įskaitant sienų (cokolio) konstrukcijos defektų pašalinimą ir nuogrindos sutvarkymą	kv.m	3676
	Eur be PVM	165236,90
	kv.m	920
Stogo šiltinimas ir naujos dangos įrengimas	Eur be PVM	39870,40
Butų langų ir balkonų durų keitimas į mažesnio šilumos pralaidumo langus ir balkonų duris	kv.m	19,5
	Eur be PVM	1193,70
	kv.m	60
Bendro naudojimo patalpose esančių langų keitimas ir (ar) bendrojo naudojimo lauko durų keitimas	Eur be PVM	2750,00
	butai	60
	Eur be PVM	4773,80
Vėdinimo sistemos sutvarkymas arba pertvarkymas	Kompl.	1
Šildymo ir (ar) karšto vandens sistemų pertvarkymas ar keitimas	Eur be PVM	25840,32
VISO (Eur be PVM):		239665,12
PVM (21 proc):		50329,68
VISO (Eur su PVM):		289994,80

* Eilutėse nurodykite pasiūlymo kainos dalį, tenkančią pagal konkrečią energinį efektyvumą didinančią priemonę, įterpkite reikiamą kiekį eilučių.

Rangos sutarties priedas Nr. 5

2. Kitos priemonės

1. Kitos priemonės	2. Matavimo vnt./Kaina	3. Modernizuojamas objektas žemaičių g. 57C, Joniškis
Geriamojo vandens sistemos atnaujinimas ir keitimas	m	70
	Eur be PVM	1226,20
	m	175
Buitinių nuotekų ir lietaus nuotakyno sistemos atnaujinimas ar keitimas	Eur be PVM	1747,00
VISO (Eur be PVM):		2973,20
PVM (21 proc.):		624,37
VISO (Eur su PVM):		3597,57

* Įterpkite reikiamą kiekį eilučių, juose nurodant visas kitas priemones (pagal užsakymą), matavimo vienetus ir pasiūlymo kainos dalį.

3. Suvestinė lentelė

1. Modernizuojamas objektas <nurodykite adresą>	2. Energiją taupančios ir kitos priemonės (rangos darbų dalis, be projektavimo)	3. Projektavimo darbai		4. VISO: (rangos darbai su projektavimu)
		%	Eur be PVM	
VISO (Eur be PVM):	242638,32	2,04	4958,68	247597,00
PVM (21 proc.):				51995,37
VISO (Eur su PVM):				299592,37

Pastaba: Suvestinės lentelės 3-asis stulpelis „Projektavimo darbai“ turi būti papildomas tik tuomet, kai yra užsakomi rangos darbai su projektavimu.

Teikiant pasiūlymą rangos darbams be projektavimo šio stulpelio pildyti nereikia

Tiekėjo pavadinimas: UAB „Aukstata“

Direktorius
Vitas Stulgė

Parašas

Užsakovo pavadinimas : UAB „Joniškio butų ūkis“

Parašas

Žilvinas Šeškevičius

1. Pastabos: Tiekėjas ir Užsakovas prisiima atsakomybę už bendros pasiūlymo kainos, atitinkančios pirkimo sutartį Nr. CPO53917, išskaidymą.

Valstybės remiamos daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) priemonės

I. ENERGINĮ EFEKTYVUMĄ DIDINANČIOS PRIEMONĖS	
1.	Šildymo ir karšto vandens sistemų pertvarkymas ar keitimas:
1.1.	Šilumos punkto ar katilinės (individualių katilų) ir karšto vandens ruošimo įrenginių keitimas ar pertvarkymas, taip pat ir atsinaujinančių energijos šaltinių (saulės, vėjo, geoterminės energijos, biokuro ir panašiai) įrengimas
1.2.	balansinių ventilių ant stovų įrengimas
1.3.	vamzdynų šiluminės izoliacijos gerinimas
1.4.	šildymo prietaisų ir vamzdynų keitimas
1.5.	individualios šilumos apskaitos prietaisų ar daliklių sistemos ir (ar) termostatiniai ventilių įrengimas butuose ir kitose patalpose
2.	Ventiliacijos ir rekuperacijos sistemų pertvarkymas, keitimas ar įrengimas
3.	3. Stogo šiltinimas, taip pat ir naujos dangos ar naujo šlaitinio stogo įrengimas (išskyrus patalpų pastogėje įrengimą) ir (ar) perdangos po vėdinama šlaitinio stogo pastoge šiltinimas, ir (ar) laiptų į statomo naujo šlaitinio stogo pastogę įrengimas energinį efektyvumą didinančių priemonių įrangai eksploatuoti, jeigu pastogėje montuojami energinį efektyvumą didinančių priemonių elementai
4.	Fasado sienų (taip pat ir cokolio) šiltinimas, įskaitant sienų (cokolio) konstrukcijos defektų pašalinimą ir nuogrindos sutvarkymą
5.	Balkonų ar lodžijų įstiklinimas, įskaitant esamos balkonų ar lodžijų konstrukcijos sustiprinimą ir (ar) naujos įstiklinimo konstrukcijos įrengimą pagal projektą
6.	Laiptinių lauko durų ir tambūro durų keitimas, įskaitant susijusius apdailos darbus, įėjimo laiptų remontą ir prietaikymą neįgalųjų poreikiams
7.	Butų ir kitų patalpų langų keitimas į mažesnio šilumos pralaidumo langus
8.	Rūsio perdangos šiltinimas
9.	Liftų atnaujinimas (modernizavimas) – jų keitimas techniniu energiniu požiriu efektyvesniais liftais, įskaitant priėjimo prie lifto prietaikymą neįgalųjų poreikiams
II. KITOS NAMO ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PRIEMONĖS	
10.	Kitų pastato bendrojo naudojimo inžinerinių sistemų (nuotekų sistemos, taip pat ir namui priklausančių lokalinių įrenginių, elektros instaliacijos, priešgaisrinės saugos įrenginių, geriamojo vandens vamzdynų ir įrenginių keitimas ar (ar) pertvarkymas, drenazo sutvarkymas)

Priedas Nr. 3

Jkainotų veiklų sąrašas

Tiekėjas:

Aukštata

Pirkimo Nr.:

CP053917

Užsakovas:

Joniškio butų ūkis, UAB

Objekto adresas:

Žemaičių g. 57C, Joniškis

Eil. Nr. Techninė specifikacija		Skirstyama suma (Eur be PVM)	Neišskirstyta suma (Eur be PVM)	1 mėn	2 mėn	3 mėn	4 mėn	5 mėn	6 mėn	7 mėn	8 mėn	9 mėn	10 mėn
1	(DSP1) Cokolių šitininimo darbai.	14080,00	0,00										
2	(DSP2) Sienų šitininimas	154376,00	0,00				2000,00	3000,00	2000,00	2000,00	2000,00	3080,00	
5	(DSP10) Šildymo ir karštojo vandens apskaitos modernizavimas	4288,00	0,00				52000,00	45000,00	15000,00	15000,00	12000,00	9000,00	6376,00
6	(DSP12) Ventiliacijos atnaujinimas	4800,00	0,00						2000,00	1250,00	680,00		358,00
7	(DSP13) Pastato nuotekų šalinimo sistemų keitimas	2975,00	0,00							1800,00	1600,00	1000,00	400,00
8	(DSP16) Šaltojo vandentiekio sistemų vamzdžių ir įrenginių keitimas	1190,00	0,00								1805,00	1170,00	
10	(DSP8) Karštojo vandentiekio sistemos vamzdžių ir įrenginių keitimas	2700,00	0,00								1500,00	1190,00	
11	(DSP11) Šildymo sistemos remontas	19046,00	0,00							7300,00	6000,00	5746,00	
12	(DSP6) Langų, durų keitimas, balkonų stiklinimas	3662,00	0,00								2000,00	1094,00	568,00
13	(DSP5) Stogų atnaujinimas	40480,00	0,00					14064,00	8000,00	6500,00	5500,00	4500,00	1916,00
* Pasidlymo kaina, VISO (be PVM):		247597,00											

* Pasidlymo kaina šioje lentelėje turi sutapti su CPO kataloge teikiamo pasidlymo kaina.